Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No 21
**************************************

Retirada de lixo e limpeza na rua Felicio Migliorini na altura do n.776,

bairro Portal da Pérola II

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa

Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal — Retirada de lixo e limpeza na rua Felício

Migliorini na altura do n.776, bairro Portal da Pérola II

Os munícipes procuraram por este vereador preocupados com o alto

índice de aparecimento de insetos entre eles peçonhentos (escorpiões, aranhas, cobras etc...)

além do mau cheiro que vem tomando toda a localidade.

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo para reiterar os

votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui.

Em 31 de março de 2021.

ANDRÉ LUIS MOIMÁS GROSSO

VEREADOR

•

• ';•.! •